
KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ



1



1

EXTERIÉR

1 | SADA POLEPŮ KAROSERIE
Paket obsahuje:
• polep na kapotu 
• polep předního nárazníku
• polep C-sloupku 
• polep pátých dveří

Stříbrná
Obj. č. 990E0-53R95-SLV
Černá
Obj. č. 990E0-53R95-BLA

2



3



5

2 3 4

4

EXTERIÉR

2 | PŘEDNÍ SPOILER
Karbonový vzhled

Obj. č. 990E0-53R44-000

3 | BOČNÍ SPOILER
Karbonový vzhled, pro levou a pravou stranu

Obj. č. 99112-53R01-000

5 | POLEP SPOILERU PŘEDNÍHO NÁRAZNÍKU
1 ks, karbonový vzhled

Obj. č. 990E0-53R97-000

4 | ZADNÍ SPOILER
Ve stylu difuzéru, karbonový vzhled

Obj. č. 990E0-53R47-000

4



6

Super Black Pearl (ZMV)

Burning Red Pearl Metallic (ZWP)

Premium Silver Metallic (ZNC)

Pure White Pearl (ZVR)

Fervent Red (ZNB)

Mineral Gray Metallic (ZMW)

Speedy Blue Metallic (ZWG)

EXTERIÉR

6 | STŘEŠNÍ SPOILER
Dostupný v následujících barvách:

Super Black Pearl (ZMV)
Obj. č. 99110-80S00-ZMV

Pure White Pearl (ZVR)
Obj. č. 99110-80S00-ZVR

Speedy Blue Metallic (ZWG)
Obj. č. 99110-80S00-ZWG

Burning Red Pearl Metallic (ZWP)
Obj. č. 99110-80S00-ZWP

Fervent Red (ZNB)
Obj. č. 99110-80S00-ZNB

Premium Silver Metallic (ZNC)
Obj. č. 99110-80S00-ZNC

Mineral Gray Metallic (ZMW)
Obj. č. 99110-80S00-ZMW

5



10

7 8

11 11

9

1   Nelze v kombinaci se sadou stříbrných polepů karoserie, obj. č. 990E0-53R95-SLV,  
nebo se sadou černých polepů karoserie, obj. č. 990E0-53R95-BLA.

7 | KRYT POD MADLO DVEŘÍ
Sada 2 ks, karbonový vzhled

Obj. č. 99126-53R01-000

10 | ZADNÍ OZDOBNÁ LIŠTA1

Chromovaná

Obj. č. 990E0-53R22-000

11 | OCHRANNÁ FÓLIE NAKLÁDACÍ HRANY NÁRAZNÍKU
Sada 3 ks, fólie chránící nárazník před poškrábáním
Dostupná v následujících barvách:

Černá
Obj. č. 990E0-53R57-000

Průhledná
Obj. č. 990E0-53R57-001

8 | BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY
Černé, pro levou a pravou stranu, sada 4 ks

Obj. č. 990E0-53R07-000

9 | KRYT VÍČKA PALIVOVÉ NÁDRŽE
Hliník s karbonovými prvky z materiálu  
evotec a s logem Swift

Obj. č. 99237-53R01-000

EXTERIÉR

6



7



12

14

13 13 13 13

EXTERIÉR

12 | KRYT VNĚJŠÍHO  
ZRCÁTKA – CHROMOVANÝ

Sada 2 ks
Pro vozidla se zrcátky 
se směrovými světly
Obj. č. 990E0-53R07-0PG

Pro vozidla se zrcátky  
bez směrových světel 
(bez ilustrace)
Obj. č. 990E0-53R08-0PG

14 | POLEP ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK
Sada 2 ks, pro vozidla se zrcátky  
se směrovými světly i bez směrových světel
Dostupný v následujících barvách:

Stříbrná
Obj. č. 990E0-53R96-SLV

Černá
Obj. č. 990E0-53R96-BLA

13 | KRYT VNĚJŠÍHO ZRCÁTKA
Dostupný v následujících barvách:

Burning Red Pearl Metallic (ZWP)
Pro vozidla se zrcátky 
se směrovými světly
Obj. č. 84718-52R40-ZWP (pravý)
Obj. č. 84728-52R40-ZWP (levý)
Pro vozidla se zrcátky  
bez směrových světel 
(bez ilustrace)
Obj. č. 84718-52R20-ZWP (pravý)
Obj. č. 84728-52R20-ZWP (levý)

Speedy Blue Metallic (ZWG)
Pro vozidla se zrcátky 
se směrovými světly
Obj. č. 84718-52R40-ZWG (pravý)
Obj. č. 84728-52R40-ZWG (levý)
Pro vozidla se zrcátky  
bez směrových světel 
(bez ilustrace)
Obj. č. 84718-52R20-ZWG (pravý)
Obj. č. 84728-52R20-ZWG (levý)

Premium Silver Metallic (ZNC)
Pro vozidla se zrcátky 
se směrovými světly
Obj. č. 84718-52R40-ZNC (pravý)
Obj. č. 84728-52R40-ZNC (levý)
Pro vozidla se zrcátky  
bez směrových světel 
(bez ilustrace)
Obj. č. 84718-52R20-ZNC (pravý)
Obj. č. 84728-52R20-ZNC (levý)

Super Black Pearl (ZMV)
Pro vozidla se zrcátky 
se směrovými světly
Obj. č. 84718-52R40-ZMV (pravý)
Obj. č. 84728-52R40-ZMV (levý)
Pro vozidla se zrcátky  
bez směrových světel 
(bez ilustrace)
Obj. č. 84718-52R20-ZMV (pravý)
Obj. č. 84728-52R20-ZMV (levý)

8



15 16 17

18 19

EXTERIÉR

15 | HLINÍKOVÝ DISK „SAMBA“
Stříbrný, rozměr 5J×15", vhodný pro pneumatiky 
175/65 R15, středový kryt s logem Suzuki;  
homologace WVTA

Obj. č. 43210-60PU0-0KS

16 | HLINÍKOVÝ DISK „SAMBA“
Černý leštěný, rozměr 5J×15", vhodný pro pneumatiky 
175/65 R15, středový kryt s logem Suzuki;  
homologace WVTA

Obj. č. 43210-60PS0-0SP

17 | POKLICE NA KOLA
Pro ocelové kolo 15", 1 ks

Obj. č. 43250-52R00-ZH1

18 | HLINÍKOVÝ DISK „COSMIC“
V barvě Metal Grey, matně leštěný, rozměr 5J×15", 
vhodný pro pneumatiky 175/65 R15, středový kryt 
s logem Suzuki; homologace ECE

Obj. č. 43210-52RS0-000

19 | HLINÍKOVÝ DISK „COSMIC“
V barvě Mistral Anthracite, matně lakovaný, rozměr 
5J×15", vhodný pro pneumatiky 175/65 R15, 
středový kryt s logem Suzuki; homologace ECE

Obj. č. 43210-52RU0-000

9



23

25

20

1 Nelze v kombinaci s vanou do zavazadlového prostoru, obj. č. 990E0-53R15-000, a organizérem do zavazadlového prostoru, obj. č. 990E0-53R21-000.
2 Klíč na kola (19 mm) není součástí standardní výbavy u všech stupňů výbavy.

Sada rezervního kola pro 2WD Překrytí rezervního kola

EXTERIÉR

23 | ZÁMKY KOL „SICUSTAR“
Sada 4 ks, s certifikací Thatcham

Obj. č. 990E0-59J47-000

24 | ZÁMKY KOL „SICURIT“
Sada 4 ks (bez ilustrace)

Obj. č. 990E0-59J49-000

25 | SADA ČEPIČEK VENTILKŮ S LOGEM S
Stříbrné, sada 4 ks

Obj. č. 990E0-19069-SET

20 | SADA REZERVNÍHO KOLA 2WD1, 2

Obsahuje náhradní pneumatiku, 
soupravu pro uchycení a zvedák
Obj. č. 990E0-STSW2-001

21 | SADA REZERVNÍHO KOLA 4WD1, 2

Obsahuje náhradní pneumatiku, 
soupravu pro uchycení, podložku 
a zvedák
Obj. č. 990E0-STSW4-001

22 | KLÍČ (19 mm)2

(bez ilustrace)
Obj. č. 89961-82M00-000

10



11



1

2

3

INTERIÉR

1 | OBLOŽENÍ PŘÍSTROJOVÉ DESKY
Dostupné v následujících barvách:
Pearl White
Obj. č. 990E0-53R02-QHL Levostranné řízení
Obj. č. 990E0-53R01-QHL Pravostranné řízení
Black
Obj. č. 990E0-53R02-0CE Levostranné řízení
Obj. č. 990E0-53R01-0CE Pravostranné řízení
Silver
Obj. č. 99233-53R11-PSG Levostranné řízení
Obj. č. 990E0-53R01-PSG Pravostranné řízení

2 | OBLOŽENÍ STŘEDOVÉ KONZOLY
Dostupné v následujících barvách:
Pearl White
Obj. č. 990E0-53R03-QHL
Black
Obj. č. 990E0-53R03-0CE
Silver
Obj. č. 990E0-53R03-PSG

3 | OBLOŽENÍ LEMU PŘEDNÍCH DVEŘÍ
Sada 2 ks
Dostupné v následujících barvách:
Pearl White
Obj. č. 990E0-53R04-QHL
Black
Obj. č. 990E0-53R04-0CE
Silver
Obj. č. 990E0-53R04-PSG

12



54 6

987

INTERIÉR

9 | OSVĚTLENÍ PODLAHY
Bílé osvětlení LED, sada pro přední a zadní 
prostor na nohy, levá a pravá strana
Obj. č. 99213-53R01-000

1 Štítek s varováním je v následujících jazycích: angličtina, francouzština, španělština a němčina.
2  Sada koberečků je dodávána jako součást standardní výbavy u všech vozidel vyrobených od září 2020. 

Nikdy nepoužívejte koberečky ve více vrstvách, neboť může dojít k jejich vzájemnému posunutí a zablokování pedálů.

5 | SADA KOBEREČKŮ „DLX“ 1, 2

Antracitové velurové koberečky se stříbrným 
vyšitým logem, sada 4 ks 
Obj. č. 75901-52RG1-000 Levostranné řízení

Obj. č. 75901-52RF1-000 Pravostranné řízení 
(bez ilustrace)

4 | SADA KOBEREČKŮ „ECO“ 1, 2

Antracitové filcové koberečky se stříbrným vyšitým 
logem a černým lemováním, sada 4 ks
Obj. č. 75901-52RE1-000 Levostranné řízení

Obj. č. 75901-52RD1-000 Pravostranné řízení 
(bez ilustrace)

7 | KRYTY PRAHŮ DVEŘÍ
Eloxovaný hliník se saténovým povrchem, sada 
4 ks, s leštěným logem Swift
Obj. č. 990E0-53R60-000

6 | SADA PRYŽOVÝCH KOBEREČKŮ 1, 2

S vyšším okrajem pro udržení podlahy  
v čistotě, sada 4 ks
Obj. č. 75901-52R11-000 Levostranné řízení

Obj. č. 75901-52R01-000 Pravostranné řízení 
(bez ilustrace)

8 | KRYTY PRAHŮ DVEŘÍ
Černé s tištěným logem Swift, sada 4 ks
Obj. č. 990E0-53R60-001

13



11

14

10

12 13

INTERIÉR

11 | KRYT MADLA PARKOVACÍ BRZDY
Kožený s červeným prošitím
Obj. č. 990E0-53R17-000

12 | STŘEDOVÁ LOKETNÍ OPĚRKA
Pro větší pohodlí, s úložným prostorem, 
podélně nastavitelná, černá
Obj. č. 990E0-53R35-000

13 | STŘEDOVÁ LOKETNÍ OPĚRKA
S velkým úložným prostorem
Obj. č. 9914G-53R11-000

14 | SADA PRO KUŘÁKY
Obsahuje zapalovač (obj. č. 39400-59J00-000)  
a popelník (obj. č. 89810-86G10-5PK)
Obj. č. 990E0-68P00-SMK

10 | PROTISKLUZOVÁ VLOŽKA
Do středové konzoly
Obj. č. 990E0-53R20-000

14



1615

18 19

1 Nelze v kombinaci se sadou rezervního kola.

17

INTERIÉR

16 | ROHOŽ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 1

Voděodolná se zvýšenými okraji
Obj. č. 990E0-53R15-000

18 | ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 1

Vložka obsahující variabilní hliníkové přepážky a kryt
Obj. č. 990E0-53R21-000

15 | ROHOŽ „ECO“ DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Antracitový filcový kobereček se stříbrným vyšitým 
logem a černým lemováním
Obj. č. 990E0-53R40-000

19 | OCHRANA VNITŘNÍ NAKLÁDACÍ HRANY
Vzhled broušeného hliníku, vyrobena z odolného 
termoplastu, chrání vnitřní nakládací hranu před 
poškrábáním při nakládání a vykládání
Obj. č. 990E0-53R52-000

17 | SADA VÝŠKOVÝCH REPRODUKTORŮ
Sada výškových reproduktorů pro 
levou a pravou stranu obsahuje:
• výškový reproduktor
•  sadu kabeláže pro připojení 
výškových reproduktorů

• kryty výškových reproduktorů

Obj. č. 990E0-53R18-000

15



21 2220

INTERIÉR

20 | DĚTSKÁ SEDAČKA „BABY-SAFE I-SIZE“
Baby-Safe i-Size je dětská sedačka splňující novou 
normu pro autosedačky ECE R129. Sedačka poskytuje 
bezpečí a pohodlí pro novorozence do 15 měsíců a při-
způsobuje se vývoji a růstu dítěte až do 83 cm výšky.
Obj. č. 88501-77R00-000

21 | DĚTSKÁ SEDAČKA „DUO PLUS“
Dětská sedačka ve skupině 1 pro děti s hmotností 
9 až 18 kg ve věku cca 9 měsíců až 4 roky. Je tes-
tována a schválena podle aktuální normy dětských 
sedaček ECE R 44/04. Instalace je ve vozidle provedena 
ukotvením pomocí systému ISOFIX. Sedačka zajišťuje 
optimální ochranu proti bočnímu nárazu, má jedinečné 
nastavení sklonu vpřed, jednoruční přestavení pro 
změnu ze vzpřímené pozice do nakloněné pozice nebo 
do pozice pro spánek, 5bodový systém pásů s nasta-
vením jedním tahem, výplň v oblasti ramen snižující 
zátěž v oblasti krku a hlavy. Komfortní tkaninové 
čalounění lze za účelem praní sejmout. Sedačka může 
být ve vozidle umístěna i bez systému ISOFIX pomocí 
3bodových bezpečnostních pásů vozidla.
Obj. č. 990E0-59J56-000

22 | DĚTSKÁ SEDAČKA „KIDFIX XP“
KIDFIX XP je nová dětská sedačka ve skupině 2 a 3 
pro vyšší bezpečnost a komfort větších dětí s hmot-
ností od 15 do 36 kg. Tato autosedačka s oporou zad 
s inovativním systémem XP-PAD zajišťuje unikátní 
ochranu proti čelnímu nárazu. Je testována a schválena 
podle aktuální normy dětských sedaček ECE R 44/04. 
Díky instalaci do vozidla pomocí upevnění ISOFIX nabízí 
tato sedačka optimální ochranu proti bočnímu nárazu. 
Sedačka je vybavena 4. kotevním bodem SecureGuard 
(patentováno) zajišťujícím optimální polohu bezpeč-
nostního pásu. Její měkce polstrované bočnice nabízejí 
vyšší míru bezpečnosti pro hlavu a krk větších dětí 
ve věku od 4 do 12 let.
Obj. č. 990E0-59J25-002

16



17



21

3 4

5

7

6

PŘEPRAVA NÁKLADU

1 | MULTIFUNKČNÍ STŘEŠNÍ NOSIČ
Hliníkové trubky se systémem upevnění 
pomocí T-drážek, uzamykatelný 
Vlastní hmotnost: 4,6 kg  
Max. zatížení střechy vozidla: 30 kg
Obj. č. 78901-53R00-000

2 | STŘEŠNÍ BOX „CERTO 460“ 1, 2

Stříbřitě kovový se systémem „Master-fit“ 
pro rychlou a pohodlnou instalaci, lze otevřít 
z obou stran, zamykatelný
Vlastní hmotnost: 17,5 kg
Objem: 440 litrů
Rozměry: 42 × 82 × 192 cm
Obj. č. 990E0-59J43-000

3 | NOSIČ KOL „GIRO SPEED“ 1, 2

Pro přepravu jízdních kol bez předního kola, 
jedna sada na jedno kolo, uzamykatelný
Vlastní hmotnost: 2,5 kg
Obj. č. 990E0-59J21-000

4 | NOSIČ KOL „GIRO AF“ 1, 2

Pro přepravu kompletních jízdních kol, 
jedna sada na jedno kolo, uzamykatelný
Vlastní hmotnost: 2,9 kg
Obj. č. 990E0-59J20-000

5 | NOSIČ LYŽÍ „MCKINLEY“ 1, 2

Pro jeden až dva snowboardy nebo 
čtyři páry lyží, uzamykatelný
Vlastní hmotnost: 2 kg
Obj. č. 99000-990YT-106

6 | NOSIČ LYŽÍ „EVEREST“ 1, 2

Pro jeden až čtyři snowboardy nebo 
šest párů lyží, uzamykatelný 
Vlastní hmotnost: 3 kg
Obj. č. 99000-990YT-107

7 | ÚLOŽNÝ VAK PRO STŘEŠNÍ NOSIČ
Černý s velkým logem Suzuki,  
pro multifunkční střešní nosič
Obj. č. 990E0-79J91-000

1  Dodržujte maximální zatížení střechy vozidla 30 kg.
2  Pouze v kombinaci s multifunkčním střešním nosičem (obj. č. 78901-53R00-000). 18



1

1 | ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY
Sada 4 ks, lze lakovat do barvy karoserie
Obj. č. 990E0-68P53-020

PARKOVACÍ ASISTENT

19



1 2 3

PRAKTICKÉ DOPLŇKY

5 6 8

4

4 | SILIKONOVÝ KRYT KLÍČE
„GLOW IN THE DARK“ 
Ve tmě fosforeskuje a chrání Váš 
klíč před poškozením
Dostupný v následujících barvách:

White
Obj. č. 99000-79N12-377

Blue
Obj. č. 99000-79N12-378

Lime Green
Obj. č. 99000-79N12-379

5 | PROTIPACHOVÝ FILTR
Filtruje všechny částice 
o velikosti větší než 2,5 μm
Obj. č. 99250-53R01-000

6 | LÉKÁRNIČKA
Včetně výstražného trojúhelníku 
a bezpečnostní vesty, vyhovuje 
normě DIN 13164
Obj. č. 990E0-61M79-000

7 | SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 
PRO OPĚTOVNÉ DOPLNĚNÍ 
LÉKÁRNIČKY
(bez ilustrace)
Obj. č. 990E0-61M79-RPL

8 | NABÍJEČKA AKUMULÁTORU
Pro nabíjení a testování 12V 
akumulátorů, optimalizuje 
jejich výkon a životnost
Obj. č. 990E0-OPTIM-CAR

3 | LAKOVACÍ TUŽKA
Dostupná v následujících barvách:

Burning Red Pearl Metallic (ZWP)
Obj. č. 99000-10415-ZWP

Speedy Blue Metallic (ZWG)
Obj. č. 99000-10415-ZWG

Pure White Pearl (ZVR)
Obj. č. 99000-10415-ZVR

Super Black Pearl (ZMV)
Obj. č. 99000-10415-ZMV

Premium Silver Metallic (ZNC)
Obj. č. 99000-10415-ZNC

Mineral Gray Metallic (ZMW)
Obj. č. 99000-10415-ZMW

Fervent Red (ZNB)
Obj. č. 99000-10315-ZNB

Flame Orange Pearl Metallic (ZWD)
Obj. č. 99000-10415-ZWD

Rush Yellow Metallic (ZYK)
Obj. č. 9925D-B0100-ZYK

1 | DEŠŤOVÝ SENZOR
Automaticky řídí stěrače 
čelního skla
Obj. č. 990E0-65J81-035

2 | OCHRANNÝ POTAH ZADNÍHO SEDADLA
Ochrání čalounění zadních sedadel
Obj. č. 990E0-78R44-000

20



1

2

2 | PŘÍVĚSEK NA KLÍČE
Š 113 mm × V 25 mm
Obj. č. 99000-990M1-K04

SUZUKI KOLEKCE

1 | DĚTSKÉ ODRÁŽEDLO SWIFT
Pro děti ve věku 18–36 měsíců 
Max. nosnost: 23 kg 
V 346 mm × Š 302 mm × D 628 mm
Obj. č. 99000-79NN0-000

21



22



Váš partner Suzuki

Příslušenství Suzuki je navrženo speciálně pro vozidla 
Suzuki a podléhá stejným kvalitativním normám jako 
vlastní vozidlo. Důrazně upozorňujeme na to, že pouze 
originální příslušenství Suzuki bylo společností Suzuki 
prověřeno a povoleno. Potřebné pokyny k montáži lze 
najít v příslušných návodech. Za určitých okolností je 
možné, že montáž nebo používání příslušenství mohou 
mít negativní vliv na vlastnosti Vašeho vozidla dané jeho 
konstrukcí a nepříznivě tak ovlivnit bezpečnost jízdy. 
Suzuki neodpovídá za poškození vzniklé použitím jiného 
než originálního příslušenství Suzuki. 

Zveřejněním této publikace pozbývají platnosti všechny 
dřívější informace. Některé obrázky v této brožuře 
znázorňují speciální výbavu. 

Údaje obsažené v této brožuře jsou nezávazné a slouží 
pouze k informování o aktuálním stavu. Informace 
nemusí být přesné. 

Při používání příslušenství Suzuki ve Vaší zemi je potřeba 
ověřit, že jsou splněny zákonné požadavky dané země.

Poslední aktualizace: květen 2020.

Suzuki „Way of Life!“ je motem naší značky – každé vozidlo, motocykl a lodní motor Suzuki  
jsou vyrobeny tak, aby u zákazníků vyvolávaly nadšení a zákazníci si mohli užívat života.

Standardní a příplatkové výbavy se mohou lišit v závislosti na daném trhu. Pro více informací se prosím obraťte na svého prodejce, protože technické a údaje a obrázky se mohou vztahovat
k modelům, které nejsou pro Váš region k dispozici. MAGYAR SUZUKI CORP. LTD. si vyhrazuje právo na změnu cen, barev, materiálů, výbavy, technických údajů a modelů a také na ukončení
výroby modelů bez předchozího upozornění.

© SUZUKI MOTOR CORPORATION, všechna práva vyhrazena.

MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD.  
branch office Czech Republic, organizační složka

U Průhonu 1079/40, 170 00 Praha 7
www.suzuki.cz


